Menii 01

Menii 02

Dessert

Kinder Speiseplan 20.04.-26.04.26 KW 17

—— Dienstag

Name:

TMittwach, Dennerwtag

Schweineschnitzel Schla’wiener Hackbillchen
paniert Gefliigelwiener mit Toskana
Sof3e gestovten Kartoffeln, (Tomatensauce
Bohnen dazu Mischgemiise M lla)
Petersilienkartoffeln (Bohnen, Blumenkohl, ozzarella
Reis
Erbsen) o
T
v
1,3,7,9,10,11
6,7,9,10,a,b, g 1,9,A,B
Anzahl: Anzahl: Anzahl: Anzahl: Anzahl:
Stufde Apfel- Zimt- - WETIIE T )
; p Abschlag Omas Mehlbiiddel Pizza "Art
asagne Vegetarische Mehlbeutel mit Margherita"
v _ Kottbullar Blaubeersofle mit Tomaten,
— in Tomatensofie, dazu Mozzarella und Pesto
BIO-Vollkornnudeln 5
" z
[ 4
1,3,7,c 1,39 1,37, 1578
Anzahl: Anzahl: Anzahl: Anzahl: Anzahl:
Limetten-Quark- Amrumer Stracciatella Joghurt
Creme Himmelreich (Vanille-
pudding, Quark, Apfel
7,a,¢ 6,7
7
Anzahl: Anzahl: Anzahl: Anzahl:
Alternativgericht diese Woche: Nudeln mit Tomatensofie <19
Anzahl: Anzahl: Anzahl: Anzahl: Anzahl:

Menus die sich in einen 4 Wochen Rhythmus an den Empfehlungen
der DGE (Deutsche Gesellschaft fur Erndhrung e.V.) orientieren.

&, vegetarisch 4 Fisch gGefIUgeI $I: Schwein fFRind
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Tour:




Preise
Hauptgericht 04,10/4,95 € Lieferung 00,00 €
Nachspeise 01,00/1,50 € im Umkreis von 25 km
Hinweise Allergene Zusatzstoffe
Falls Sie die Speise nicht 1 Glutenhaftes Getreide; 2 A mit Antioxidationsmittel;
sofort verzehren, sollte diese Krebstiere; 3 Eier; ¥ Fische; B mit Konservierungsstoffen;
im Kuhlschrank aufbewahrt 5 ErdnUsse; 6 Sojabohnen; C mit Farbstoffen; & mit
und vor dem Verzehr gut 7 Milch; 8 Schalenfrichte; 9 SuBungsmittel; & enthalt eine
erhitzt werden. Sellerie; 10 Senf; 17 Sesam- Phenylalaninquelle; & mit
Samen; 12 Schwefeldioxid und Geschmacksverstarker; G mit
Beachten Sie bitte, dass Sulphite in Konzentrationen Phosphat; # geschwefelt; J
alle die von uns ausgelie- von mehr als 10 mg/kg gewachst; J geschwarzt; %
ferten Gerichte mit Jodsalz oder 10 ml/l); 13 Lupine; 14 Oberfldche mit Natamycin
zubereitet werden. Weichtiere behandelt; £ mit Chinin; 77 mit
Coffein; 71 mit Alkohol
Die Kennzeichnung der deklarationspflichtigen
Allergene bezieht sich ausschlieBlich auf die
Hauptzutaten. Nicht auf mégliche Spuren.
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